ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 26240 Текущий ремонт мягкой кровли МБДОУ Холуйского детского сада по адресу: 155633, Ивановская область, Южский район, село Холуй, улица Фрунзе, дом 22» дополнить строками следующего содержания:

- «01 1 02 26400 Капитальный ремонт здания МБДОУ детский сад "Рябинушка" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 3»;
- «01 1 02 26410 Капитальный ремонт здания МБДОУ детский сад "Светлячок" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Горького, д. 5»;

- «01 1 02 26420 Капитальный ремонт здания МБДОУ детский сад "Тополек" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 1»;

- «01 1 02 26430 Капитальный ремонт здания МБДОУ детский сад "Родничок" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., Южский р-н, г. Южа, ул. Дачная, д. 13»;

- после строки «01 3 02 25760 Капитальный ремонт в здании МБУДО «ДООЦ» г. Южи по адресу: Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 22 Б (ремонт фойе и раздевалки)» дополнить строками следующего содержания:

- «01 3 02 26350 Услуги по комплексному озеленению территории МБУДО "ДООЦ" г. Южи»;

- «01 3 02 26360 Услуги по уходу за зелеными насаждениями на территории МБУДО "ДООЦ" г. Южи»;
- после строки «02 Д 03 25370 Разработка, актуализация и утверждение схем водоснабжения Южского муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

- «02 Д 03 26370 Разработка проектно-сметной документации и строительство станций водоподготовки с последующим подключением к центральной системе водоснабжения на территориях сельских поселений Южского муниципального района»;

- «02 Д 03 26390 Содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения на территориях сельских поселений Южского муниципального района»;

- после строки «31 9 00 26300 Оказание единовременной материальной помощи семье, пострадавшей в результате пожара, произошедшего 13 мая 2023 года по адресу: Ивановская область, Южский район, д. Кишариха, д. 3» дополнить строками следующего содержания:

- «31 9 00 26340 Выплаты персоналу в рамках проекта "Код будущего" для проведения обучения по программам дополнительного образования детей информатике и программированию»;

- «31 9 00 26380 Оплата исполнительского сбора в соответствии с ИП № 69978/22/37023-ИП от 01.12.2022 года»;
- «31 9 00 26440 Оказание единовременной материальной помощи членам семьи военнослужащего и лица, заключившего контракт (имевшего иные правоотношения) с организациями, содействующими выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции, зарегистрированных на территории Южского муниципального района Ивановской области и погибших при исполнении обязанностей в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                        Э.А. Ванягина
от                              2023г.

 №